Sida: 1

Gren 1, 4X50m Frisim H 14aro a
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Gren 2, 100m Fjarilsim Fl 14-15

ID
214

204
40
68
88
129
75
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Namn

Héganés SS Herrar Lag 1
Alingsas Herrar [1916]

Klippan Herrar

Hbéganés SS Herrar Lag 2

Ksls Herrar

Namn

Vileus Emma
R6din Frida
Sundstréom Filippa
Liljeqvist Moa
Widén Ida
Johansson Jennie

Norell Dahiqvist Kajsa

Datum: 25 december 2014

Deltagarlista Gren 1-58

Fodd
1998

0
1996
0
2000

Fodd
2001

2000
2001
2001
2001
2001
2001

Gren 3, 50m Bréstsim Herrar Oppen
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139
159
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Namn

Persson Mika
Edvardsson Albin
Hyvoénen Elias
Juliusson Erik
Skog Marcus
Henriksson Filip
Schollin Eric
Skog Jonathan
Lundgren Arvid
Hanstal Oskar
Moller Victor
Dahlberg Tobias
Bevréus William
Figas Kacper
Dahlberg Erik
Tykesson Tage
Gronborg Oscar
Johansson Mikael
Sadoon Ahmed
Holmquist Jonatan
Emanuelsson Noah
Hiltonsson Linus
Persson Simon
Jazavac Haris
Joérud Petter
Lycke Erik
Bengtsson Albin
Nilsson Eddie
Huasson Anthon
Petersson Harry
Grahn Vincent
Winberg Viggo
Ormon Lucas
Klebom Hampus

Gudmundsson Edward

Engstrém Jacob

Erlandsson Eimantas
Strahed-Wickman Valentin

Rénningdal Malte
Ahlbin Noel
Kinn Hampus

Fodd
1998

2000
2000
1998
1996
1998
1997
2000
1997
1999
1996
2001
2003
2000
2002
2000
2002
1999
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2000
2000
2003
2004
2002
2004
2002
2003
2004
2003
2000
2003
2001
2005
2004
2002

Tavling: Swim Meet
Tavlingsort: Héganas
Arrangoér: Hoéganas SS

Férening
HOGANAS sS

ALINGSAS
KLIPPAN
HOGANAS SS
KSLS

Férening
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS Ss
HOGANAS sS
KLIPPAN
HOGANAS sS

Férening
HOGANAS sS

ALINGSAS
ALINGSAS
HOGANAS SS
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KLIPPAN
ALINGSAS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KSLS

S 71
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOORS sS
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
S 71
VELLINGE-N
HOGANAS SS

Licens

Licens
AW1401

Al3800

AG4201
BH2401
AB3801
AX0401
AV2401

Licens
AM7798

AN1300
AA7700
AQ2798
AG1596
AW9398
AF2597
AB0900
AX5597
AJ1599
AN5196
AKO0101
AA5703
AX8300
AJ5502
AW1900
AH8102
AL2799
AH2902
AAB503
Al8703
AD3902
AA1703
AF0702
AN9903
AM6700
Al7100
AK3103
AO2304
AM9302
AF0904
AK8502
AF7303
AC4504
AS1703
AJ2700
AP4103

AB1905
Al8304
AM6102

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid
1:41.08

1:49.82
1:51.48
2:02.46
2:11.95

Status

Anmtid
1:13.78

1:14.75
1:14.84
1:19.73
1:26.27
1:33.11
1:43.72

Status

Anmtid
28.98

31.42
32.69
33.28
33.36
33.51
34.74
35.69
35.76
36.15
37.05
37.99
38.76
39.66
40.83
41.09
41.41
41.53
41.70
42.82
43.73
44.09
44.15
46.10
4712
47.56
47.70
48.16
48.37
48.48
48.78
49.10
49.63
50.29
50.60
50.61
51.56
51.62
51.63
51.76
52.33

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 2

Gren 3, 50m Brostsim Herrar Oppen

42 147  Nguyen James

43 43  Andersson Theo
44 12 Bohlin Noel

45 76  QOlsson Sixten

46 3 Blomgren Liam

47 42 Andersson Love
48 55  Johansson Calle
49 195 Larsson Olof

50 53  Hjarpe Isak

51 108 Huasson Benjamin
52 78  Persson Erik

53 117  Persson Anton

54 63  Jurén Pontus

55 66  Lilja Max

56 69 Lindstrom Marco
57 70  Lundqvist Jesper
58 73  Mauritzon Elias

59 93  (Qzaras Fredrik

60 191 Kildén Herman
Gren 4, 100m Brostsim Fl 12 13ar
# ID Namn

1171 Roénningdal Emilia
2 121  Rudolf Vilma

3 118 Persson Linnéa

4 165 Nilsson Tova

5 194 Larsson lda

6 154  Thulin Annie

7 18  Esborn Emilia

8 162 Karlsson Moa

9 164 Lindfors Fanny

10 84 Soderberg Alva

11 116  Qlsson Emilia

12 60  Johansson Tilda
13 149 Nyborg Saga

14 80  Risholm Agnes

15 148  Nguyen Michelle
16 46 Elming Anna

17 196 Leidersdorff Mathilda
18 205 Rodin Klara

19 169 Ruzic Michaela

20 85  Tufvesson Alice

21 92  Ye Jessica

22 185 Hokmark Cornelia
23 31  Andersson Emmie
24 41 Andersson Julia
25 199 Paulsson Hanna
26 111 Delen Abrahamsson Agnes
27 77 Persson Ella

28 207 Skoglund Alice

29 150 OQlsson Astrid

30 24  Rohrmiiller Hanna
31 167 Olofsson Emmy
32 15  Edvardsson Maja
33 186 Johansson Ellen
34 8 Olsson Matilda

35 9  Schonback Anja
36 10 Tibemo Patricia
37 178 Bothén Malin
Gren 5, 200m FrisimH16 0 &
# ID Namn

179  Persson Mika

2 82  Schollin Eric

3 36 Hanstal Oskar

2001
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2005
2002
2007
2000
2006
2003
2001
2004
1999
2003
1999
2001

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002

Fodd
1998

1997
1999

Datum: 25 december 2014

KSLS
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOORS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Férening

S 71

KK KARPEN
KK KARPEN
S 71
VELLINGE-N
KSLS
ALINGSAS

S 71

S 71
HOGANAS SS
KK KARPEN
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
S 71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KSLS
ALINGSAS

S 71
ALINGSAS
VELLINGE-N
SPIGGARNA
SPIGGARNA
SPIGGARNA
VELLINGE-N

Forening

HOGANAS ss
HOGANAS ss
ANGELHOLM

AT2301
Al2304
AM4903
AJ7903
AL7903
Al4304
AM9104
AB4505
AJ5102
AA5707
AU6700
AA2106
AJ5903
AW7301
AL7904
AUB599
AN9703
AT5199

Licens
AC6202

AW1202
AA5802
AC0202
AL8202
AK1803
AP7403
AC1202
AV6202
AP8803
AA6802
AE0802
AK9603
AP7803
AW7602
AX8602
AK9602
AE2603
AG8203
AX5403
BI19602
BD6802
AR1403
AP9803
AL7202
AQ3602
AX2403
BO5603
AA0802
AC5202
AY4403
BH2603
AQ6202
AF7403
BB6203
AW3602
BQ4802

Licens
AM7798

AF2597
AJ1599

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Tid: 16:28:48

53.36
53.97
54.39
55.49
56.28
57.95
58.09
58.73
59.62
1:00.31
1:00.87
1:08.35

Anmtid Status

1:22.70
1:23.67
1:24.21
1:24.74
1:26.03
1:28.67
1:29.51
1:29.60
1:30.29
1:33.01
1:33.78
1:35.26
1:36.55
1:37.57
1:38.01
1:40.09
1:40.79
1:41.60
1:41.67
1:41.78
1:43.09
1:43.55
1:43.97
1:44.61
1:46.68
1:46.75
1:47.59
1:50.75
1:51.06
1:53.93
1:55.73
1:57.81
2:01.65

Anmtid Status

1:59.75
2:03.79
2:04.39

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 3

Gren 5, 200m FrisimH16 0 &

4 200 Persson Hampus 1997
5 33 Andersson Mattias 1996
6 130 Kronkvist Erik 1999
7 201 Persson Johan 1998
8 22 Lindmark Axel 1999
9 58 Johansson Mikael 1999
10 70 Lundqvist Jesper 1999
Gren 6, 200m Medley Po 14 15ar

# ID Namn Fodd
127 Wollersj6 David 2000
2 133 Skog Jonathan 2000
3 19  Hyvonen Elias 2000
4 71 Lycke Erik 2000
5 144 Johnsson Joel 2000
6 47 Engstrom Jacob 2000
7 26 Vandija Alexander 2000
8 211 Stahl Axel 2000
9 125 Bengtsson Albin 2000
10 139 Dahlberg Tobias 2001
11141 El Mokri Jacob ) 2001
Gren 7, 50m Brostsim Damer Oppen
# ID Namn Fodd
162  Juliusson Klara 1997
2 161  Jonsson Victoria 1999
3 91  Wittstrom Amanda 1997
4 184 Hakansson Rebecca 1996
5 160 Jonsson Micaela 2001
6 13  Dimitriou Sagré Emma 1999
757 Johansson Maja 1999
8 171 Ronningdal Emilia 2002
9 121 Rudolf Vilma 2002
10 145 Lantz Thilde 2001
11 218  Grmon Rebecca 2000
12 189 Karlsson Julia 1997
13 75  Norell Dahlqvist Kajsa 2001
14 165 Nilsson Tova 2002
15 87  Widén Elin 1998
16 122 Vagerstam Jenny 1998
17 118  Persson Linnéa 2002
18 34  Gronborg Louise 1999
19 168 Persson Bivall Tove 1997
20 194 Larsson lda 2002
21 214 Vileus Emma 2001
22 80 Risholm Agnes 2003
23 68 Liljeqvist Moa 2001
24 215 Virgili Alicia 2000
25 216 Virgili Julia 1998
26 64  Johncke Thelma 1999
27 190 Karlsson Maja 1999
28 126 Bengtsson Alice 2000
29 25 Tegstam Emma 1998
30 84 Soderberg Alva 2003
31 129 Johansson Jennie 2001
32 177 Berglind Kajsa 2001
33 60 Johansson Tilda 2002
34 116 OQlsson Emilia 2002
35 166 Nilsson Wilma 2004
36 205 Rodin Klara 2003
37 85  Tufvesson Alice 2003
38 41 Andersson Julia 2003
39 8 \Widén Ida 2001
40 193 Kallkvist Nike 2004
41 39  Jensen Inez 2001

Datum: 25 december 2014

VELLINGE-N
ANGELHOLM
KLIPPAN
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
ALINGSAS
KLIPPAN
ALINGSAS
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
ALINGSAS
VELLINGE-N
KLIPPAN
KSLS

KSLS

Forening
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ST
ALINGSAS
HOGANAS SS
S 71

KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS
KK KARPEN
KK KARPEN
ANGELHOLM
ST
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN
ALINGSAS
HOGANAS SS
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KK KARPEN
ST
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM

Al3997

AP3196
AO3199
AG8598
AO9599
AL2799
AUB599

Licens
AD1900

AB0900
AA7700
AM6700
AT0500
AJ2700
AL5900
AP4100
Al7100
AKO0101
AF3301

Licens
AH3897

AS7499
BO0497
AV3296
AD3801
AO4699
AW2899
AC6202
AW1202
AX6201
AZ2400
AT3697
AV2401
AC0202
Al4498
AE7898
AA5802
Al0899
AP4897
AL8202
AW1401
AP7803
BH2401
AP5600
AZ2698
BM6299
AV4899
AM0200
BF6698
AP8803
AX0401
BV2201
AE0802
AAB802
AB0804
AE2603
AX5403
AP9803
AB3801
AZ5204
BI8201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Tid: 16:28:48

2:07.81
2:12.22
2:13.50
2:18.59
2:30.03
3:10.39

Anmtid Status

2:20.47
2:32.60
2:32.65
2:41.57
2:44.30
2:55.04
2:65.72
2:59.62
2:59.67

Anmtid Status

32.12
33.88
34.56
34.85
35.48
35.70
35.87
36.66
37.83
37.87
38.22
38.45
38.54
38.66
38.74
39.55
39.70
39.93
40.27
40.51
41.02
41.30
41.55
42.10
42.50
42.54
42.72
42.74
42.87
43.23
43.92
44.08
44.20
44.30
45.23
45.25
45.57
45.66
45.82
45.88
46.27

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 4

Gren 7, 50m Brostsim Damer Oppen

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Gren 8, 100m Frisim Po 12 13ar
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49
212

127

111
196
199

185

ID
210

159
138
153
17

152
208
182
217
90

35

65

53

119
187
146
202
143
21

132
183
180

Ewers Isabel

Stahle Maja

Persson Ella
Andersson Emmie
Elming Anna

Fling Maja

Winberg Heidi
d’Aubigné Tindra
Arthursson Julia
Edvinsson Tuva
Bjoérnstedt Victoria
Delen Abrahamsson Agnes
Leidersdorff Mathilda
Paulsson Hanna
Johansson Noelle

Ye Jessica

Skoglund Alice
Korunovska-Skyttma Nellie
Olofsson Emmy
Carlqvist-Seger Alice
Adler Felicia

Ruzic Veronika
Wallstrom Maya
Johnsson Vilma
Johansson Ellen
Bothén Malin
Abrahamsson Dele Mathilda
Palsson Elina

Holst Gerlov Ida
Mattsson Gabriella
Bardelli Arianna
Johansson Estelle
Hokmark Cornelia

Namn

Stromberg Johannes
Bevréus William
Dahlberg Erik
Sadoon Ahmed
Emanuelsson Noah
Petersson Harry
Stenskepp Hugo
Hiltonsson Linus
Ormon Lucas
Winberg Viggo
Gronborg Oscar
Kinn Hampus

Hjarpe Isak

Persson Simon
Jorud Petter

Modig Herman
Primetta Philip
Jazavac Haris
Lindmark Arvid
Nilsson Albin
Holmquist Jonatan
Hansson Viktor
Gudmundsson Edward
Nilsson Eddie
Mauritzon Elias
Bohlin Noel
Erlandsson Eimantas
Olsson Sixten

2004
2000
2003
2003
2002
2001
1999
2004
2000
2004
2001
2002
2002
2002
2000
2002
2003
2004
2003
2004
2002
2006
2004
2003
2002
2002
2004
2002
2004
2004
2002
2001
2002

Fodd
2002

2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
HOORS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
SPIGGARNA
KK KARPEN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
S 71

KSLS
HOORS SS
ST71
VELLINGE-N
HOORS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOORS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Férening
VELLINGE-N
S 71

KSLS

KSLS
ALINGSAS
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
KSLS
ALINGSAS
KLIPPAN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

AY1204
BQO0800
AX2403
AR1403
AX8602
BF9601
AW4899
AQ1204
AW7600
AB7604
BC1801
AQ3602
AK9602
AL7202
BL2600
B19602
BO5603
AT3804
AY4403
AJ9404
BN7202
AH1606
AT4804
BF2203
AQ6202
BQ4802
AL3604
BN9202
BF4404
BF7204
BQ8602
BU8801
BD6802

Licens
Al3102

AA5703
AJ5502

AH2902
Alg8703

AM9302
Ale303

AD3902
AF7303
AK8502
AH8102
AM6102
AJ5102

AA1703
AN9903
AC3903
AF8502
AF0702
AB3902
AE3302
AA6503
AM7103
AS1703
AK3103
AN9703
AM4903
AP4103
AJ7903

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

46.39
46.46
46.76
47.06
47.42
47.45
47.53
47.88
47.92
47.95
48.01
48.48
48.76
49.11
49.77
50.18
50.19
52.87
53.47
53.88
53.94
56.17
55.42
55.51
56.65
57.68
58.30
59.14
1:00.25
1:02.08

Anmtid Status

1:02.42
1:04.61
1:12.07
112.35
113.24
113.66
:115.67
116.29
:116.96
17.21
117.42
17.76
117.84
118.29
:118.59
1:18.79
1:20.54
1:20.56
1:21.37
1:22.25
1:22.75
1:23.10
1:24.97
1:26.54
1:33.98
1:35.62
1:39.13
1:46.47

]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 5

Gren 8, 100m Frisim Po 12 13ar

29 63  Jurén Pontus 2003
Gren 9, 100m Frisim Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1160 Jonsson Micaela 2001
2 40 Sundstrom Filippa 2001
3 204 Rodin Frida 2000
4 214 Vileus Emma 2001
5 75 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
6 8 Widén Ilda 2001
7 218  Ormon Rebecca 2000
8 128 Henriksson Gabriella 2000
9 126 Bengtsson Alice 2000
10 68 Liljeqvist Moa 2001
11 145  Lantz Thilde 2001
12 215 Virgili Alicia 2000
13 39  Jensen Inez 2001
14 177  Berglind Kajsa 2001
15 135 Vedlugaite Belinda 2000
16 212  Stahle Maja 2000
17 203 Runesson Annie 2001
18 44 Arthursson Julia 2000
19 142 F||ng Maia 2001
20 174 Andersson Louise 2001
21 59  Johansson Noelle 2000
22 2 Bjornstedt Victoria 2001
23 56  Johansson Estelle 2001
24 1 Andersson Caroline 2001
Gren 10, 100m Medley Po 11aroy

# ID Namn Fodd
1175  Ahlbin Noel 2004
2 107 Huasson Anthon 2004
3 51 Grahn Vincent 2004
4 172 Ronningdal Malte 2005
5 195 Larsson Olof 2005
6 117 Persson Anton 2006
7 42  Andersson Love 2004
8 43  Andersson Theo 2004
Gren 11, 100m Fjarilsim D 16ar o &

# ID Namn Fodd
1 67 Liljeqvist Ida 1999
2 184 Hakansson Rebecca 1996
3 87 Widén Elin 1998
4 38 Jensen Annie 1999
5 62 Juliusson Klara 1997
6 189 Karlsson Julia 1997
791 Wittstrom Amanda 1997
8 64 Johncke Thelma 1999
9 168 Persson Bivall Tove 1997
10 32  Andersson Matilda 1999
11190 Karlsson Maja 1999
12 81  Sandin Karin 1995
13 89  Winberg Heidi 1999
14 57 Johansson Maja 1999
Gren 12, 100m Brostsim H 16ar o a
# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 61 Juliusson Erik 1998
3 36 Hanstal Oskar 1999
4 134 Skog Marcus 1996
5 181 Henriksson Filip 1998
6 82 Schollin Eric 1997
7 74  Méoller Victor 1996
8 33 Andersson Mattias 1996

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS

Férening
S71
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN
KLIPPAN
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KSLS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
SPIGGARNA

Férening
VELLINGE-N

HOORS SS
HOGANAS SS
S 71
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST
ANGELHOLM
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM

AJ5903

Licens
AD3801

AG4201
Al3800
AW1401
AV2401
AB3801
AZ2400
AS8400
AMO0200
BH2401
AX6201
AP5600
BI8201
BV2201
BK5200
BQO0800
BT3601
AW7600
BF9601
AT0301
BL2600
BC1801
BU8801
AR9801

Licens
Al8304

AO2304
AF0904
AB1905
AB4505
AA2106
Al4304

Al2304

Licens
AR4499

AV3296
Al4498
AF2699
AH3897
AT3697
BO0497
BM6299
AP4897
AH6699
AV4899
BG9295
AW4899
AW2899

Licens
AM7798

AQ2798
AJ1599
AG1596
AW9398
AF2597
AN5196
AP3196

25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid Status
1:02.29

1:03.50
1:04.55
1:05.04
1:05.77
1:07.06
1:07.16
1:07.40
1:08.90
1:09.46
1:09.47
1:09.99
1:11.70
1:13.34
1:14.01
1:15.59
1:18.29
1:21.34
1:22.13
1:23.97
1:29.73
1:33.60
1:42.44

Anmtid Status
1:32.74

1:35.67
1:47.14
1:47.33
2:00.59
2:06.76

Anmtid Status
1:02.33

1:05.71
1:10.07
110.54
111.84
112,72
:113.82
116.31
117.32
1:18.77
1:20.58
1:25.64
1:29.36
1:40.25

]
;
]
;
]
;

Anmtid Status
1:03.34

1:11.49
1:11.81
1:12.23
1:12.83
1:15.38
1:16.11
1:17.05

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 6

Gren 12, 100m Brostsim H 16ar o a

9 23  Lundgren Arvid 1997
10 201  Persson Johan 1998
11130  Kronkvist Erik 1999
12 93 Qzaras Fredrik 1999
Gren 13, 100m Medley Fl 11aroy

# ID Namn Fodd
1 166 Nilsson Wilma 2004
2 127 Edvinsson Tuva 2004
3 106 d’Aubigné Tindra 2004
4 213 Wallstrom Maya 2004
5 193 Kallkvist Nike 2004
6 137 Carlqvist-Seger Alice 2004
7 12  Abrahamsson Dele Mathilda 2004
8 49  Ewers Isabel 2004
9 192 Korunovska-Skyttma Nellie 2004
Gren 14, 100m Medley Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 118 Persson Linnéa 2002
2 164 Lindfors Fanny 2002
3 162 Karlsson Moa 2002
4 149 Nyborg Saga 2003
5 194 Larssonlda 2002
6 154  Thulin Annie 2003
7 8  Tufvesson Alice 2003
8 84 Soderberg Alva 2003
9 116 OQlsson Emilia 2002
10 121 Rudolf Vilma 2002
11 41 Andersson Julia 2003
12 205 Rodin Klara 2003
13 80 Risholm Agnes 2003
14 60  Johansson Tilda 2002
15 148 Nguyen Michelle 2002
16 111 Delen Abrahamsson Agnes 2002
17 196 Leidersdorff Mathilda 2002
18 18  Esborn Emilia 2003
19 207  Skoglund Alice 2003
20 77  Persson Ella 2003
21 169 Ruzic Michaela 2003
22 10  Tibemo Patricia 2002
23 199 Paulsson Hanna 2002
24 9 Schonback Anja 2003
25 150 Qlsson Astrid 2002
26 92  Ye Jessica 2002
27 185 Hokmark Cornelia 2002
28 8 Olsson Matilda 2003
29 31  Andersson Emmie 2003
30 109 Johnsson Vilma 2003
31 186 Johansson Ellen 2002
32 24  Rohrmiller Hanna 2002
33 105 Adler Felicia 2002
34 110 Palsson Elina 2002
35 15 Edvardsson Maja 2003
36 83 Sigfridsson Lina 2002
Gren 15, 4X50m Medley D14ar o a

# ID Namn Fodd
1 97 Hoéganas SS Damer Lag 1 1999
2 98 Hoganas SS Damer Lag 2 1999
3 28  Alingsas Damer [1916] 0
Gren 16, 4X50m Frisim Fl 13aro y

# ID Namn Fodd
1173 S 71 Damer [2002] Lag 1 2002
2 155 Ksls Damer [2002] 2002
3 100 2002

Hbéganéas SS Damer Lag1

Datum: 25 december 2014

ALINGSAS
VELLINGE-N
KLIPPAN
HOGANAS SS

Férening

S 71

KLIPPAN
HOORS sS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KSLS

KK KARPEN
HOGANAS ss
VELLINGE-N

Férening
KK KARPEN

S 71
S 71

KSLS
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
KK KARPEN
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS

KK KARPEN
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
S 71
SPIGGARNA
VELLINGE-N
SPIGGARNA
KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
SPIGGARNA
ANGELHOLM
HOORS sS
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOORS sS
HOORS sS
ALINGSAS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS sS
ALINGSAS

Férening

S 71

KSLS
HOGANAS Ss

AX5597
AG8598
AO3199
AT5199

Licens
AB0804

AB7604
AQ1204
AT4804
AZ5204
AJ9404
AL3604
AY1204
AT3804

Licens
AA5802

AV6202
AC1202
AK9603
AL8202
AK1803
AX5403
AP8803
AAB802
AW1202
AP9803
AE2603
AP7803
AE0802
AW7602
AQ3602
AK9602
AP7403
BO5603
AX2403
AG8203
AW3602
AL7202
BB6203
AA0802
BI19602
BD6802
AF7403
AR1403
BF2203
AQ6202
AC5202
BN7202
BN9202
BH2603
BF6802

Licens

Licens

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Tid: 16:28:48

1:19.37
1:19.86
1:24.37
1:41.17

Anmtid
1:32.50

1:33.64
1:36.54
1:39.00
1:46.34
1:47.65
2:03.91

Status

Anmtid
1:15.62

1:18.92
1:19.13
1:19.28
1:19.39
1:22.07
1:23.03
1:24.18
1:24.88
1:25.28
1:27.28
1:28.10
1:29.23
1:29.56
1:30.35
1:32.12
1:32.37
1:32.39
1:32.51
1:33.47
1:35.73
1:36.12
1:36.94
1:37.84
1:38.57
1:39.47
1:39.89
1:39.93
1:40.07
1:41.24
1:45.60
1:47.43
1:49.41
1:53.18

Status

Anmtid Status

1:59.49
2:12.24
2:31.94

Anmtid Status

2:03.18
2:15.43
2:16.72

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 7

Gren 16, 4X50m Frisim Fl 13aroy

4 99 Hoganas SS Damer Lag 2 2002
5 123 KK Karpen Damer [2002] 2002
Gren 17, 200m Medley Po 12 13ar

# ID Namn Fodd
1210 Stréomberg Johannes 2002
2 159 Bevréus William 2003
3 138 Dahlberg Erik 2002
4 152 Petersson Harry 2002
5 153 Sadoon Ahmed 2002
6 17  Emanuelsson Noah 2003
7 19 Persson Simon 2003
8 182 Hiltonsson Linus 2002
9 208 Stenskepp Hugo 2003
10 202  Primetta Philip 2002
11217 Qrmon Lucas 2003
12 187  Jorud Petter 2003
13 180 Hansson Viktor 2003
14 197 Nilsson Eddie 2003
15 146 Modig Herman 2003
16 143 Jazavac Haris 2002
Gren 18, 100m Ryggsim Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1 8  Widén lda 2001
2 204 Rodin Frida 2000
3 214 Vileus Emma 2001
4 40 Sundstrom Filippa 2001
5 160 Jonsson Micaela 2001
6 75 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
739  Jensen Inez 2001
8 145 Lantz Thilde 2001
9 218 Ormon Rebecca 2000
10 68 Liljeqvist Moa 2001
11 126 Bengtsson Alice 2000
12215 Virgili Alicia 2000
13 212 Stahle Maia 2000
14 135 Vedlugaite Belinda 2000
15 203 Runesson Annie 2001
16 129  Johansson Jennie 2001
17177 Berglind Kajsa 2001
18 142 Fling Maja 2001
19 44 Arthursson Julia 2000
Gren 19, 100m Brostsim Po 14 15ar
# ID Namn Fodd
1 14 Edvardsson Albin 2000
2 19 Hyvonen Elias 2000
3 133 Skog Jonathan 2000
4 27  Wollersjo David 2000
5 139 Dahlberg Tobias 2001
6 50 Figas Kacper 2000
771 Lycke Erik 2000
8 144 Johnsson Joel 2000
9 8 Tykesson Tage 2000
10 141 El Mokri Jacob 2001
11 125 Bengtsson Albin 2000
12 78  Persson Erik 2000
13 66  Lilja Max 2001
14 16  Eliasson Oscar 2001
15 211  Stahl Axel 2000
Gren 20, 100m Medley D 16ar o a

# ID Namn Fodd
1 184 Hakansson Rebecca 1996
2 62 Juliusson Klara 1997
3 13 1999

Dimitriou Sagré Emma

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS
KK KARPEN

Férening
VELLINGE-N

S 71

KSLS

KSLS

KSLS
ALINGSAS
KK KARPEN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KSLS

KSLS

Forening
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
S 71
HOGANAS ss
ANGELHOLM
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS ss
KLIPPAN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS ss

Férening
ALINGSAS
ALINGSAS
KLIPPAN
ALINGSAS
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
KSLS
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ALINGSAS
VELLINGE-N

Férening
VELLINGE-N
HOGANAS sS
ALINGSAS

Licens
Al3102

AA5703
AJ5502

AM9302
AH2902
Al8703

AA1703
AD3902
Al6303

AF8502
AF7303
AN9903
AM7103
AK3103
AC3903
AF0702

Licens
AB3801

AlI3800
AW1401
AG4201
AD3801
AV2401
BI8201
AX6201
AZ2400
BH2401
AMO0200
AP5600
BQ0800
BK5200
BT3601
AX0401
BV2201
BF9601
AW7600

Licens
AN1300

AA7700
AB0900
AD1900
AKO0101
AX8300
AM6700
AT0500
AW1900
AF3301
Al7100
AU6700
AW7301
Al9301
AP4100

Licens
AV3296

AH3897
AO4699

25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m

Bassing
25m

25m
25m

Tid: 16:28:48

2:31.46

Anmtid
2:39.48

2:41.91
2:58.09
3:04.63
3:05.94
3:09.82
3:13.09
3:13.23
3:13.46
3:16.56
3:17.02
3:17.17
3:19.24
3:25.95
3:33.41

Status

Anmtid Status

1:09.69
1:11.90
1:12.17
1:13.09
1:13.97
1:16.38
1:17.54
1:18.74
1:20.41
1:20.96
1:21.33
1:23.34
1:26.12
1:27.20
1:28.09
1:28.59
1:30.34
1:32.52
1:37.98

Anmtid Status

1:09.60
1:11.79
1:17.33
1:20.00
1:24.03
1:25.68
1:27.57
1:27.74
1:28.13
1:35.96
1:37.86
1:38.37
1:42.33
1:43.23
1:48.86

Anmtid Status

1:04.45
1:06.09
1:09.37

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 8

Gren 20, 100m Medley D 16ar o a

4 161  Jonsson Victoria 1999
5 91 Wittstrom Amanda 1997
6 57 Johansson Maja 1999
7 87  Widén Elin 1998
8 189 Karlsson Julia 1997
9 216 Virgili Julia 1998
10 168 Persson Bivall Tove 1997
11 34  Grénborg Louise 1999
12190 Karlsson Maja 1999
13 122 Vagerstam Jenny 1998
14 89  Winberg Heidi 1999
15 25 Tegstam Emma 1998
16 64  Johncke Thelma 1999
Gren 21, 100m Fjarilsim FI 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 118 Persson Linnéa 2002
2 194 Larsson lda 2002
3 149 Nyborg Saga 2003
4 162 Karlsson Moa 2002
5 164 Lindfors Fanny 2002
6 84 Soderberg Alva 2003
7 11 Delen Abrahamsson Agnes 2002
8 116 Qlsson Emilia 2002
9 150 Olsson Astrid 2002
10 199  Paulsson Hanna 2002
11205 Rodin Klara 2003
12 60  Johansson Tilda 2002
13 77 Persson Ella 2003
14 83  Sigfridsson Lina 2002
15 188 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
Gren 22, 100m Ryggsim H 16ar o &

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82  Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 36 Hanstal Oskar 1999
5 134 Skog Marcus 1996
6 200 Persson Hampus 1997
7 33  Andersson Mattias 1996
8 61  Juliusson Erik 1998
9 181 Henriksson Filip 1998
10 58  Johansson Mikael 1999
11131 Lundin Filip 1997
12 130 Kronkvist Erik 1999
13 201  Persson Johan 1998
14 70 Lundqvist Jesper 1999
15 5 Fransson Kevin 1999
16 22 Lindmark Axel ) 1999
Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen
# ID Namn Fodd
1 184 Hakansson Rebecca 1996
2 87 Widén Elin 1998
3 67 Liljeqvist Ida 1999
4 62 Juliusson Klara 1997
5 161 Jonsson Victoria 1999
6 158 Andreasson Emilia 1996
7 204 Rodin Frida 2000
8 214 Vileus Emma 2001
9 8  Widén Ida 2001
10 75  Norell Dahlqvist Kajsa 2001
11 64  Johncke Thelma 1999
1291 Wittstrom Amanda 1997
13 216 1998

Virgili Julia

Datum: 25 december 2014

S 71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
S 71
ANGELHOLM
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS

Férening
KK KARPEN

VELLINGE-N
KSLS

ST71

S 71
HOGANAS SS
KK KARPEN
KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS sS
HOGANAS ss
ANGELHOLM
KLIPPAN
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS ss
VELLINGE-N
HOGANAS ss
KLIPPAN
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS ss
SPIGGARNA
ALINGSAS

Férening
VELLINGE-N

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST71

S 71
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

AS7499
BO0497
AW2899
Al4498
AT3697
AZ2698
AP4897
Al0899
AV4899
AE7898
AW4899
BF6698
BM6299

Licens
AA5802

AL8202
AK9603
AC1202
AV6202
AP8803
AQ3602
AAB802
AA0802
AL7202
AE2603
AE0802
AX2403
BF6802
AW9602

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
AJ1599
AG1596
Al3997
AP3196
AQ2798
AW9398
AL2799
AN3397
AO3199
AG8598
AUB599
AU7599
AO9599

Licens
AV3296

Al4498
AR4499
AH3897
AS7499
AC4296
AlI3800
AW1401
AB3801
AV2401
BM6299
BO0497
AZ2698

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

1:10.63
1:11.50
1:12.20
1:13.13
1:14.94
1:18.05
1:18.85
1:19.23
1:19.52
1:19.84
1:20.03
1:24.82

Anmtid Status

1:12.71
1:17.29
1:19.09
1:19.84
1:25.59
1:27.90
1:31.36
1:32.69
1:34.78
1:36.81
1:41.52

Anmtid Status

57.66

59.13

1:02.91
1:04.00
1:07.97
1:08.68
1:10.85
1:11.22
1:11.50
1:12.97
1:13.28
1:14.15
1:15.94
1:16.63
1:17.63
1:19.11

Anmtid
31.22

31.32
31.70
32.33
33.31
33.37
33.41
33.89
34.60
34.94
35.40
35.80
36.09

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 9 Datum: 25 december 2014 Tid: 16:28:48

Gren 23, 50m Ryggsim Damer Oppen

14 122 Vagerstam Jenny 1998 KK KARPEN AE7898 25m 36.17
15 165 Nilsson Tova 2002 S 71 AC0202 25m 36.52
16 68  Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS  BH2401 25m 36.55
17 118 Persson Linnéa 2002 KK KARPEN AA5802 25m 36.59
18 154 Thulin Annie 2003 KSLS AK1803 25m 36.74
19 57 Johansson Maja 1999 HOGANAS SS  AW2899 25m 36.76
20 116 QOlsson Emilia 2002 KK KARPEN AAB802 25m 36.93
21 85 Tufvesson Alice 2003 HOGANAS SS  AX5403 25m 37.01
22 89  Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS  AW4899 25m 37.01
23 190 Karlsson Maja 1999 VELLINGE-N AV4899 25m 37.07
24 34  Grénborg Louise 1999 ANGELHOLM Al0899 25m 37.25
25 218 Ormon Rebecca 2000 VELLINGE-N AZ2400 25m 37.47
26 212  Stahle Maja 2000 VELLINGE-N BQ0800 25m 38.82
27 215 Virgili Alicia 2000 VELLINGE-N AP5600 25m 38.98
28 25 Tegstam Emma 1998 ALINGSAS BF6698 25m 39.95
29 41 Andersson Julia 2003 HOGANAS SS AP9803 25m 40.89
30 84 Soderberg Alva 2003 HOGANAS SS  AP8803 25m 40.94
31 203 Runesson Annie 2001 VELLINGE-N BT3601 50 m 41.42
32 121  Rudolf Vilma 2002 KK KARPEN AW1202 25m 41.54
33 205 Rédin Klara 2003 VELLINGE-N AE2603 25m 41.92
34 166 Nilsson Wilma 2004 S 71 AB0804 25m 42.50
35 196 Leidersdorff Mathilda 2002 VELLINGE-N AK9602 25m 42.79
36 83 Sigfridsson Lina 2002 HOGANAS SS  BF6802 25m 42.94
37 77  Persson Ella 2003 HOGANAS SS  AX2403 25m 43.12
38 111 Delen Abrahamsson Agnes 2002 KK KARPEN AQ3602 25m 43.19
39 148 Nguyen Michelle 2002 KSLS AW7602 25m 43.19
40 207 Skoglund Alice 2003 VELLINGE-N BO5603 25m 43.28
41 127 Edvinsson Tuva 2004 KLIPPAN AB7604 25m 43.45
42 44  Arthursson Julia 2000 HOGANAS SS  AW7600 25m 44.27
43 150 Qlsson Astrid 2002 KSLS AA0802 25m 44.39
44 199 Paulsson Hanna 2002 VELLINGE-N AL7202 25m 45.43
45 188 Kamper-Johnsson Mathilda 2002 VELLINGE-N AW9602 25m 45.55
46 31  Andersson Emmie 2003 ANGELHOLM AR1403 25m 45.62
47 213 Wallstrom Maya 2004 VELLINGE-N AT4804 25m 45.64
48 60 Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS AE0802 25m 46.24
49 15  Edvardsson Maja 2003 ALINGSAS BH2603 25m 46.54
50 192 Korunovska-Skyttma Nellie 2004 VELLINGE-N AT3804 25m 46.55
51 193 Kallkvist Nike 2004 VELLINGE-N AZ5204 25m 46.79
52 46  Elming Anna 2002 HOGANAS SS  AX8602 25m 47.27
53 10  Tibemo Patricia 2002 SPIGGARNA AW3602 25m 47.82
54 8 Olsson Matilda 2003 SPIGGARNA AF7403 25m 47.95
55 169 Ruzic Michaela 2003 S 71 AG8203 25m 48.11
56 167 OQlofsson Emmy 2003 S71 AY4403 25m 48.79
57 137 Carlqvist-Seger Alice 2004 KSLS AJ9404 25m 49.08
58 49 Ewers Isabel 2004 HOGANAS SS AY1204 25m 49.36
59 45 Bardelli Arianna 2002 HOGANAS SS BQ8602 25m 49.99
60 9 Schonbick Anja 2003 SPIGGARNA BB6203 25m 50.23
61 1 Andersson Caroline 2001 SPIGGARNA AR9801 25m 50.74
62 186 Johansson Ellen 2002 VELLINGE-N AQ6202 25m 54.52
63 112 Abrahamsson Dele Mathilda 2004 KK KARPEN AL3604 25m 55.14
64 178 Bothén Malin 2002 VELLINGE-N BQ4802 25m 1:03.14
65 113 Delen Abrahamsson Signe 2006 KK KARPEN AH5206 25m 1:06.11
66 54 Holst Gerlov Ida 2004 HOGANAS SS BF4404 25m

67 56 Johansson Estelle 2001 HOGANAS SS  BU8801 25m

68 59 Johansson Noelle 2000 HOGANAS SS  BL2600 25m

69 72 Mattsson Gabriella 2004 HOGANAS SS  BF7204 25m

70 80  Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS  AP7803 25m

71 92  Ye Jessica 2002 HOGANAS SS B19602 25m

72 174  Andersson Louise 2001 SPIGGARNA AT0301 25m

73 176  Andersson-Wulf Ida 1998 VELLINGE-N 25m

74 177 Berglind Kajsa 2001 VELLINGE-N BV2201 25m

75 185 Hokmark Cornelia 2002 VELLINGE-N BD6802 25m

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 10 Datum: 25 december 2014

Gren 24, 200m Frisim Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd Férening

1 204 Rédin Frida 2000 VELLINGE-N
2 40  Sundstrom Filippa 2001 ANGELHOLM
3 214 Vileus Emma 2001 VELLINGE-N
4 88 Widén Ida 2001 HOGANAS SS
5 145 Lantz Thilde 2001 KSLS

6 128 Henriksson Gabriella 2000 KLIPPAN

7 218  Ormon Rebecca 2000 VELLINGE-N
8 126 Bengtsson Alice 2000 KLIPPAN

9 39 Jensen Inez 2001 ANGELHOLM
10 203 Runesson Annie 2001 VELLINGE-N
11 212 Stahle Maja 2000 VELLINGE-N
12 2 Bj6rnstedt Victoria 2001 SPIGGARNA
13 68 Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS
14 135 Vedlugaite Belinda 2000 KLIPPAN

15 177 Berglind Kajsa 2001 VELLINGE-N
Gren 25, 50m Fjarilsim Herrar Oppe

# ID Namn Fodd Forening

1 79 Persson Mika 1998 HOGANAS SS
2 36 Hanstal Oskar 1999 ANGELHOLM
3 82 Schollin Eric 1997 HOGANAS SS
4 14  Edvardsson Albin 2000 ALINGSAS

5 181 Henriksson Filip 1998 VELLINGE-N
6 131 Lundin Filip 1997 KLIPPAN

7 58  Johansson Mikael 1999 HOGANAS SS
8 200 Persson Hampus 1997 VELLINGE-N
9 71 Lycke Erik 2000 HOGANAS SS
10 19 Hyvonen Elias 2000 ALINGSAS
11159  Bevréus William 2003 S 71

12 201 Persson Johan 1998 VELLINGE-N
13 133 Skog Jonathan 2000 KLIPPAN

14 144 Johnsson Joel 2000 KSLS

15 210 Stromberg Johannes 2002 VELLINGE-N
16 134 Skog Marcus 1996 KLIPPAN

17 61 Juliusson Erik 1998 HOGANAS sS
18 119 Persson Simon 2003 KK KARPEN
19 141 El Mokri Jacob 2001 KSLS

20 26  Vandija Alexander 2000 ALINGSAS

21 208 Stenskepp Hugo 2003 VELLINGE-N
22 74 Moller Victor 1996 HOGANAS SS
23 17 Emanuelsson Noah 2003 ALINGSAS

24 139 Dahlberg Tobias 2001 KSLS

25 211 Stahl Axel 2000 VELLINGE-N
26 125 Bengtsson Albin 2000 KLIPPAN

27 5 Fransson Kevin 1999 SPIGGARNA
28 138 Dahlberg Erik 2002 KSLS

29 175 Ahlbin Noel 2004 VELLINGE-N
30 182 Hiltonsson Linus 2002 VELLINGE-N
31 47 Engstrom Jacob 2000 HOGANAS SS
32 152 Petersson Harry 2002 KSLS

33 217 Ormon Lucas 2003 VELLINGE-N
34 202 Primetta Philip 2002 VELLINGE-N
35 180 Hansson Viktor 2003 VELLINGE-N
36 187 Joérud Petter 2003 VELLINGE-N
37 197 Nilsson Eddie 2003 VELLINGE-N
38 195 Larsson Olof 2005 VELLINGE-N
39 53  Hjarpe Isak 2002 HOGANAS SS
40 146 Modig Herman 2003 KSLS

41 52  Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS sS
42 147  Nguyen James 2001 KSLS

43 143 Jazavac Haris 2002 KSLS

44 117 Persson Anton 2006 KK KARPEN
45 51  Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS

Licens
Al3800

AG4201
AW1401
AB3801
AX6201
AS8400
AZ2400
AMO0200
BI8201
BT3601
BQ0800
BC1801
BH2401
BK5200
BV2201

Licens
AM7798

AJ1599
AF2597
AN1300
AW9398
AN3397
AL2799
Al3997
AM6700
AA7700
AA5703
AG8598
AB0900
AT0500
Al3102
AG1596
AQ2798
AA1703
AF3301
AL5900
Al6303
AN5196
Al8703
AKO0101
AP4100
Al7100
AU7599
AJ5502
Al8304
AD3902
AJ2700
AM9302
AF7303
AF8502
AM7103
AN9903
AK3103
AB4505
AJ5102
AC3903
AS1703
AT2301
AF0702
AA2106
AF0904

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid Status
2:16.87

2:19.52
2:23.76
2:27.02
2:29.27
2:29.31
2:30.03
2:31.18
2:39.37
2:52.06
2:56.47

Anmtid Status
24.63

27.45
27.58
29.52
29.93
29.97
30.19
30.56
31.81
32.19
32.20
32.25
32.48
33.08
33.37
33.47
33.75
34.62
35.32
35.41
35.41
35.44
35.91
36.75
37.89
37.90
39.10
39.79
40.57
41.68
42.13
42.31
42.51
43.08
43.59
43.62
44.52
44.56
44.63
45.13
45.34
49.70
50.07
1:18.15

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 11

Gren 25, 50m Fjarilsim Herrar Oppe

46 63  Jurén Pontus 2003
47 65 Kinn Hampus 2002
48 66  Lilja Max 2001
49 70  Lundqvist Jesper 1999
50 183 Holmquist Jonatan 2003
51 209 Strahed-Wickman Valentin 2001
Gren 26, 100m Frisim D 16aro a

# ID Namn Fodd
162  Juliusson Klara 1997
2 67 Liljeqvist Ida 1999
3 184 Hakansson Rebecca 1996
4 13 Dimitriou Sagré Emma 1999
5 158 Andreasson Emilia 1996
6 57 Johansson Maja 1999
7 64 Johncke Thelma 1999
8 87 Widén Elin 1998
9 38 Jensen Annie 1999
10 189 Karlsson Julia 1997
11 122 Vagerstam Jenny 1998
12 81  Sandin Karin 1995
13 8  Winberg Heidi 1999
14 216 Virgili Julia 1998
15 168 Persson Bivall Tove 1997
16 34  Gronborg Louise 1999
17 176  Andersson-Wulf Ida 1998
Gren 27, 200m Medley H 16ar o a

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82  Schollin Eric 1997
3 200 Persson Hampus 1997
4 33 Andersson Mattias 1996
5 61  Juliusson Erik 1998
6 201 Persson Johan 1998
7 58  Johansson Mikael 1999
8 130 Kronkvist Erik 1999
9 70  Lundqvist Jesper 1999
10 22 Lindmark Axel 1999
Gren 28, 100m Ryggsim Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1171 Roénningdal Emilia 2002
2 162 Karlsson Moa 2002
3 149 Nyborg Saga 2003
4 164 Lindfors Fanny 2002
5 116 Qlsson Emilia 2002
6 118 Persson Linnéa 2002
7154  Thulin Annie 2003
8 194 Larssonlda 2002
9 85 Tufvesson Alice 2003
10 121 Rudolf Vilma 2002
11 111 Delen Abrahamsson Agnes 2002
12 60  Johansson Tilda 2002
13 41 Andersson Julia 2003
14 196 |Leidersdorff Mathilda 2002
15 83  Sigfridsson Lina 2002
16 205 Rodin Klara 2003
17 18 Esborn Emilia 2003
18 150 Qlsson Astrid 2002
19 148  Nguyen Michelle 2002
20 207 Skoglund Alice 2003
21 188 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
22 199 Paulsson Hanna 2002
23 24  Rohrmiller Hanna 2002
24 46 2002

Elming Anna

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Férening
HOGANAS sS

HOGANAS SS
VELLINGE-N
ALINGSAS

S 71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
S 71
ANGELHOLM
VELLINGE-N

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
VELLINGE-N
ANGELHOLM
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
ALINGSAS

Férening

S 71

S 71

KSLS

S 71

KK KARPEN
KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KK KARPEN
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ALINGSAS
KSLS

KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOGANAS SS

AJ5903

AM6102
AW7301
AUB599
AAB503

Licens
AH3897

AR4499
AV3296
AO4699
AC4296
AW2899
BM6299
Al4498
AF2699
AT3697
AE7898
BG9295
AW4899
AZ2698
AP4897
Al0899

Licens
AM7798

AF2597
Al3997

AP3196
AQ2798
AG8598
AL2799
AO3199
AUB599
AO09599

Licens
AC6202

AC1202
AK9603
AV6202
AA6802
AA5802
AK1803
AL8202
AX5403
AW1202
AQ3602
AE0802
AP9803
AK9602
BF6802
AE2603
AP7403
AA0802
AW7602
BO5603
AW9602
AL7202
AC5202
AX8602

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid
59.02

59.25

59.49

1:01.03
1:01.67
1:02.53
1:03.48
1:04.67
1:05.63
1:05.70
1:06.85
1:06.88
1:07.25
1:07.49
1:10.04
1:10.32
1:36.28

Status

Anmtid
2:12.55

2:19.87
2:25.01
2:29.30
2:31.05
2:37.29
2:40.18
2:45.09
2:56.48
2:57.11

Status

Anmtid Status

1:15.68
1:17.41
1:18.41
1:19.69
1:20.77
1:21.06
1:21.66
1:21.93
1:22.46
1:26.29
1:30.69
1:31.30
1:31.40
1:32.33
1:32.36
1:32.91
1:32.97
1:33.01
1:33.19
1:34.19
1:36.03
1:37.31
1:45.43
1:48.31

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 12

Gren 28, 100m Ryggsim FI 12 13ar

25 45
26 186
27 15

Bardelli Arianna
Johansson Ellen
Edvardsson Maja

2002
2002
2003

Gren 29, 50m Fjarilsim Damer Oppen

ID
67

184
87
62
38
189
118
91
171
75
218
214
68
64
168
89
165
81
84
216
57
190
116
85
122
129
177
111
25
80
203
135
41
205
212
77
60
142
185
121
199
213
188
178
169
46
83
186
192
127
31
137
45
49
170
193
207
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Namn

Liljeqvist Ida
Hakansson Rebecca
Widén Elin
Juliusson Klara
Jensen Annie
Karlsson Julia
Persson Linnéa
Wittstrom Amanda
Roénningdal Emilia
Norell Dahiqvist Kajsa
Ormon Rebecca
Vileus Emma
Liljeqvist Moa
Johncke Thelma
Persson Bivall Tove
Winberg Heidi
Nilsson Tova
Sandin Karin
Séderberg Alva
Virgili Julia
Johansson Maja
Karlsson Maja
Olsson Emilia
Tufvesson Alice
Vagerstam Jenny
Johansson Jennie
Berglind Kajsa
Delen Abrahamsson Agnes
Tegstam Emma
Risholm Agnes
Runesson Annie
Vedlugaite Belinda
Andersson Julia
Rodin Klara

Stahle Maja

Persson Ella
Johansson Tilda
Fling Maja

Hokmark Cornelia
Rudolf Vilma
Paulsson Hanna
Wallstrom Maya
Kamper-Johnsson Mathilda
Bothén Malin

Ruzic Michaela
Elming Anna
Sigfridsson Lina
Johansson Ellen
Korunovska-Skyttma Nellie
Edvinsson Tuva
Andersson Emmie
Carlqvist-Seger Alice
Bardelli Arianna
Ewers Isabel

Ruzic Veronika
Kallkvist Nike
Skoglund Alice

Fodd
1999

1996
1998
1997
1999
1997
2002
1997
2002
2001
2000
2001
2001
1999
1997
1999
2002
1995
2003
1998
1999
1999
2002
2003
1998
2001
2001
2002
1998
2003
2001
2000
2003
2003
2000
2003
2002
2001
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2004
2004
2003
2004
2002
2004
2006
2004
2003

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS
VELLINGE-N
ALINGSAS

Forening
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
S71
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST
HOGANAS SS
S71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
KK KARPEN
KLIPPAN
VELLINGE-N
KK KARPEN
ALINGSAS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
KK KARPEN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
S71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KLIPPAN
ANGELHOLM
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST
VELLINGE-N
VELLINGE-N

BQ8602
AQ6202
BH2603

Licens
AR4499

AV3296
Al4498
AH3897
AF2699
AT3697
AA5802
BO0497
AC6202
AV2401
AZ2400
AW1401
BH2401
BM6299
AP4897
AW4899
AC0202
BG9295
AP8803
AZ2698
AW2899
AV4899
AA6802
AX5403
AE7898
AX0401
BV2201
AQ3602
BF6698
AP7803
BT3601
BK5200
AP9803
AE2603
BQ0800
AX2403
AE0802
BF9601
BD6802
AW1202
AL7202
AT4804
AW9602
BQ4802
AG8203
AX8602
BF6802
AQ6202
AT3804
AB7604
AR1403
AJ9404
BQ8602
AY1204
AH1606
AZ5204
BO5603

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

1:48.69
1:51.01

Anmtid Status

27.20
29.95
30.65
31.16
32.01
32.36
32.66
32.75
32.86
32.92
33.41
33.69
33.70
33.75
34.05
34.54
35.42
35.47
35.48
36.01
36.05
36.55
37.60
37.68
37.71
38.26
38.77
38.95
39.03
39.16
40.04
40.13
40.46
40.74
41.13
41.14
42.70
42.84
43.33
43.51
43.76
44.06
44.38
44.81
45.26
45.43
45.79
47.67
47.78
48.23
53.26
56.17

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 13

Gren 30, 4X50m Medley Po 13a oy

# ID Namn Fodd
1157 Ksls Herrar [2002] 2002
2 101 Hoganas SS Herrar [2002] 2002
3 30 Alingsas Herrar [2002] 2002
Gren 31, 4X50m Frisim Po 13aroy

# ID Namn Fodd
1157 Ksls Herrar [2002] 2002
2 101 Hoganas SS Herrar [2002] 2002
3 104 Hoganas SS Herrar Lag 2 2002
4 30  Alingsas Herrar [2002] 2002
5 124 KK Karpen Herrar [2002] 2002
Gren 32, 100m Fjarilsim Po 14 15ar
# ID Namn Fodd
137  Hellzén Petter 2000
2 14 Edvardsson Albin 2000
3 133 Skog Jonathan 2000
4 27 Wollersj6 David 2000
5 144 Johnsson Joel 2000
6 71 Lycke Erik 2000
7139  Dahlberg Tobias 2001
8 211  Stahl Axel 2000
9 66 Lilja Max 2001
10 141 El Mokri Jacob 2001
Gren 33, 100m Frisim Fl 11aroy

# ID Namn Fodd
1127 Edvinsson Tuva 2004
2 106  d’Aubigné Tindra 2004
3 192 Korunovska-Skyttma Nellie 2004
4 193 Kallkvist Nike 2004
5 213 Wallstrom Maya 2004
6 115 Kokko Rebecca 2004
7 112  Abrahamsson Dele Mathilda 2004
8 137 Carlqvist-Seger Alice 2004
9 49  Ewers Isabel 2004
10 54 Holst Gerlov Ida 2004
Gren 34, 100m Brostsim Po 12 13ar
# ID Namn Fodd
1159  Bevréus William 2003
2 138 Dahlberg Erik 2002
3 153 Sadoon Ahmed 2002
4 35 Gronborg Oscar 2002
5 210 Stromberg Johannes 2002
6 183 Holmquist Jonatan 2003
7 202  Primetta Philip 2002
8 132 Nilsson Albin 2002
9 17 Emanuelsson Noah 2003
10 119  Persson Simon 2003
11187  Jorud Petter 2003
12 143 Jazavac Haris 2002
13 90  Winberg Viggo 2002
14 152 Petersson Harry 2002
15 208 Stenskepp Hugo 2003
16 197 Nilsson Eddie 2003
17 179  Conradsen Gustav 2003
18 217 Grmon Lucas 2003
19 180 Hansson Viktor 2003
20 65  Kinn Hampus 2002
21 21 Lindmark Arvid 2002
22 48  Erlandsson Eimantas 2003
23 12 Bohlin Noel 2003
24 53 Hlarpe Isak 2002
25 63  Jurén Pontus 2003
26 73 Mauritzon Elias 2003

Datum: 25 december 2014

Férening
KSLS

HOGANAS SS
ALINGSAS

Férening
KSLS

HOGANAS SS
HOGANAS SS
ALINGSAS
KK KARPEN

Férening
ANGELHOLM

ALINGSAS
KLIPPAN
ALINGSAS
KSLS
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KSLS

Férening
KLIPPAN

HOORS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KK KARPEN
KK KARPEN
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
S 71

KSLS

KSLS
ANGELHOLM
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KLIPPAN
ALINGSAS
KK KARPEN
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Licens

Licens

Licens
AA6300

AN1300
AB0900
AD1900
AT0500
AM6700
AKO0101
AP4100
AW7301
AF3301

Licens
AB7604

AQ1204
AT3804
AZ5204
AT4804
AT9804
AL3604
AJ9404
AY1204
BF4404

Licens
AA5703

AJ5502
AH2902
AH8102
Al3102
AAB503
AF8502
AE3302
Al8703
AA1703
AN9903
AF0702
AK8502
AM9302
Al6303
AK3103
AK6903
AF7303
AM7103
AM6102
AB3902
AP4103
AM4903
AJ5102
AJ5903
AN9703

Basséng
25m

25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid
2:33.03

2:50.65
2:561.92

Status

Anmtid
2:14.52

2:27.34
2:50.49

Status

Anmtid
1:06.47

1:11.89
1:12.72
1:13.04
1:15.56
1:16.27
1:28.30
1:30.14

Status

Anmtid Status

1:23.40
1:26.47
1:27.10
1:33.34
1:34.10
1:34.57
1:46.08
1:51.28

Anmtid
1:25.67

1:27.45
1:30.36
1:30.71
1:31.19
1:34.27
1:35.12
1:35.48
1:38.53
1:39.01
1:40.14
1:40.25
1:42.57
1:43.92
1:45.23
1:46.06
1:47.99
1:48.37
1:49.44
1:50.53
1:54.87
1:56.28
2:00.20

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 14

Gren 35, 100m Frisim Po 11aroy

# ID Namn Fodd
1175  Ahlbin Noel 2004
2 172 Ronningdal Malte 2005
3 51 Grahn Vincent 2004
4 206 Simonsson Erik 2004
5 198 Nordholm Carl 2004
6 117 Persson Anton 2006
7 42  Andersson Love 2004
8 43  Andersson Theo 2004
9 69 Lindstrom Marco 2004
10 107 Huasson Anthon 2004
11 108 Huasson Benjamin 2007
12 114 Jellbom Axel 2004
13 140 Dzambas Liam 2004
Gren 36, 200m Medley Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1160 Jonsson Micaela 2001
2 88 Widén lda 2001
3 214 Vileus Emma 2001
4 218  Qrmon Rebecca 2000
5 145 Lantz Thilde 2001
6 75 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
7 68 Liljeqvist Moa 2001
8 129 Johansson Jennie 2001
9 142 Fling Maja 2001
10 59  Johansson Noelle 2000
11177  Berglind Kajsa 2001
12 203 Runesson Annie 2001
Gren 37, 200m Frisim D 16aro a

# ID Namn Fodd
113  Dimitriou Sagré Emma 1999
2 62  Juliusson Klara 1997
3 67 Liljeqvist Ida 1999
4 158 Andreasson Emilia 1996
5 64 Johncke Thelma 1999
6 87 Widén Elin 1998
7 81  Sandin Karin 1995
8 8  Winberg Heidi 1999
9 176 Andersson-Wulf Ida ) 1998
Gren 38, 50m Ryggsim Herrar Oppen
# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82  Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 134 Skog Marcus 1996
5 210 Stromberg Johannes 2002
6 58 Johansson Mikael 1999
7181 Henriksson Filip 1998
8 200 Persson Hampus 1997
9 61  Juliusson Erik 1998
10 70 Lundqvist Jesper 1999
11 71 Lycke Erik 2000
12 26 Vandija Alexander 2000
13 22 Lindmark Axel 1999
14 5 Fransson Kevin 1999
15 47 Engstrom Jacob 2000
16 211 Stahl Axel 2000
17 179  Conradsen Gustav 2003
18 119 Persson Simon 2003
19 132  Nilsson Albin 2002
20 217 Qrmon Lucas 2003
21 90  Winberg Viggo 2002
22 107 Huasson Anthon 2004

Datum: 25 december 2014

Férening
VELLINGE-N
S 71
HOGANAS sS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS sS
HOGANAS Ss
HOGANAS sS
HOORS SS
HOORS sS
KK KARPEN
KSLS

Férening
S 71

HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N

Férening
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ST71
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ALINGSAS
ALINGSAS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KK KARPEN
KLIPPAN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOORS sS

Licens
Al8304

AB1905
AF0904
AF2904
AM7104
AA2106
Al4304
Al2304
AL7904
AO2304
AA5707
AG5504
AE2704

Licens
AD3801

AB3801
AW1401
AZ2400
AX6201
AV2401
BH2401
AX0401
BF9601
BL2600
BV2201
BT3601

Licens
AO4699

AH3897
AR4499
AC4296
BM6299
Al4498

BG9295
AW4899

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
AG1596
Al3102
AL2799
AW9398
Al3997
AQ2798
AUB599
AM6700
AL5900
AO9599
AU7599
AJ2700
AP4100
AK6903
AA1703
AE3302
AF7303
AK8502
AO2304

Basséng
25m

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 16:28:48

Anmtid
1:25.82

1:33.92
1:34.26
1:41.24
1:53.85
2:29.96

Status

Anmtid
2:28.37

2:40.43
2:41.31
2:42.50
2:45.96
2:48.37
2:563.67
3:00.35
3:19.45

Status

Anmtid Status

2:11.70
2:12.92
2:14.43
2:14.55
2:20.16
2:21.31
2:23.10
2:33.18
3:26.20

Anmtid Status

26.43
27.94
29.07
31.76
32.47
32.80
33.04
33.44
33.82
34.35
35.61
36.02
36.24
36.32
36.59
37.63
38.28
39.16
40.34
42.03
42.40
42.52

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 15

Gren 38, 50m Ryggsim Herrar Oppen

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Gren 39, 100m Frisim Po 14 15ar

+*

= ©O© 00 N O 00 &~ W DD —

-—
- o

12
13
14
15
16
17
18

Gren 40, 100m Frisim Fl 12 13ar

a ~ DD =+ FF

146
187
151
175
182
202
147
140
12
197
20
209
11
51
198
52
42
6
117
206
73
53

114
76
43
69
63
48
50
55
66
78
86
120
191

ID
14

27
37
71
19
26
21
144
47
50
139
141
86
16
78
151
66
209

ID
171

194
162
149
118

Modig Herman
Jorud Petter
Pavkovic Oliver
Ahlbin Noel
Hiltonsson Linus
Primetta Philip
Nguyen James
Dzambas Liam
Bohlin Noel
Nilsson Eddie
Klebom Hampus
Strahed-Wickman Valentin
Tjarnberg Felix
Grahn Vincent
Nordholm Carl
Gudmundsson Edward
Andersson Love
Larsson Tim
Persson Anton
Simonsson Erik
Mauritzon Elias
Hjarpe Isak
Blomgren Liam
Jellbom Axel
Olsson Sixten
Andersson Theo
Lindstrom Marco
Jurén Pontus
Erlandsson Eimantas
Figas Kacper
Johansson Calle
Lilja Max
Persson Erik
Tykesson Tage
Ranerup Loke
Kildén Herman

Namn
Edvardsson Albin
Wollersjé David
Hellzén Petter
Lycke Erik
Hyvoénen Elias
Vandija Alexander
Stahl Axel
Johnsson Joel
Engstrém Jacob
Figas Kacper
Dahlberg Tobias
El Mokri Jacob
Tykesson Tage
Eliasson Oscar
Persson Erik
Pavkovic Oliver
Lilja Max
Strahed-Wickman Valentin

Namn

Roénningdal Emilia
Larsson Ida
Karlsson Moa
Nyborg Saga
Persson Linnéa

2003
2003
2001
2004
2002
2002
2001
2004
2003
2003
2004
2001
2005
2004
2004
2003
2004
2003
2006
2004
2003
2002
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2000
2004
2001
2000
2000
2003
2001

Fodd
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001

Fodd
2002

2002
2002
2003
2002

Datum: 25 december 2014

KSLS
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KSLS

KSLS
ALINGSAS
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
SPIGGARNA
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
KK KARPEN
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
VELLINGE-N

Férening
ALINGSAS

ALINGSAS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ALINGSAS
ALINGSAS
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KSLS

KSLS
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Férening
S 71
VELLINGE-N
S 71

KSLS

KK KARPEN

AC3903
AN9903
AW9701
Al8304

AD3902
AF8502
AT2301

AE2704
AM4903
AK3103
AC4504

AB5305
AF0904
AM7104
AS1703
Al4304
AO9103
AA2106
AF2904
AN9703
AJ5102
AL7903
AG5504
AJ7903
Al2304
AL7904
AJ5903
AP4103
AX8300
AM9104
AW7301
AU6700
AW1900
AR4903

Licens
AN1300

AD1900
AAB300
AM6700
AA7700
AL5900
AP4100
AT0500
AJ2700
AX8300
AKO0101
AF3301
AW1900
Al9301
AU6700
AW9701
AW7301

Licens
AC6202

AL8202
AC1202
AK9603
AA5802

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

42.64
43.10
43.16
43.82
43.92
44.01
44.02
44.67
44.84
46.59
47.16
47.56
47.59
47.72
48.66
49.02
50.55
51.69
52.63
52.93
53.14
53.29
54.50
55.68
56.02
56.99
1:03.55
1:11.47

Anmtid
58.03

58.33

58.75

1:00.87
1:03.93
1:06.92
1:08.30
1:08.74
1:08.81
1:09.51
1:10.22
1:10.73
1:12.57
1:14.36
1:17.22
1:20.40
1:27.20

Status

Anmtid Status

1:03.53
1:05.45
1:05.76
1:07.83
1:09.36

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 16

Gren 40, 100m Frisim Fl 12 13ar

6 154  Thulin Annie 2003
7 116  Qlsson Emilia 2002
8 85 Tufvesson Alice 2003
9 60 Johansson Tilda 2002
10 121 Rudolf Vilma 2002
11 150 Qlsson Astrid 2002
12 199 Paulsson Hanna 2002
13 111 Delen Abrahamsson Agnes 2002
14 205 Rodin Klara 2003
15 196 Leidersdorff Mathilda 2002
16 41 Andersson Julia 2003
17 84  Soderberg Alva 2003
18 186 Johansson Ellen 2002
19 148  Nguyen Michelle 2002
20 80 Risholm Agnes 2003
21 92 Ye Jessica 2002
22 83 Sigfridsson Lina 2002
23 77 Persson Ella 2003
24 188 Kamper-Johnsson Mathilda 2002
25 45  Bardelli Arianna 2002
26 185 Hokmark Cornelia 2002
27 24 Rohrmiiller Hanna 2002
28 207 Skoglund Alice 2003
29 18  Esborn Emilia 2003
30 15 Edvardsson Maja 2003
31 109 Johnsson Vilma 2003
32 31  Andersson Emmie 2003
33 46 Elming Anna 2002
34 110 Palsson Elina 2002
35 8 Olsson Matilda 2003
36 9  Schonback Anja 2003
37 105 Adler Felicia 2002
38 178 Bothén Malin ) 2002
Gren 41, 50m Frisim Herrar Oppen

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82  Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 181  Henriksson Filip 1998
5 134 Skog Marcus 1996
6 200 Persson Hampus 1997
7131 Lundin Filip 1997
8 37  Hellzén Petter 2000
9 71 Lycke Erik 2000
10 22 Lindmark Axel 1999
11 130  Kronkvist Erik 1999
12 58  Johansson Mikael 1999
13 133 Skog Jonathan 2000
14 61 Juliusson Erik 1998
15 210  Stromberg Johannes 2002
16 159 Bevréus William 2003
1723 Lundgren Arvid 1997
18 26 Vandija Alexander 2000
19 5 Fransson Kevin 1999
20 70 Lundqvist Jesper 1999
21 50  Figas Kacper 2000
22 211  Gtahl Axel 2000
23 47  Engstrom Jacob 2000
24 86 Tykesson Tage 2000
25 78  Persson Erik 2000
26 217 Qrmon Lucas 2003
27 66 |_||Ia Max 2001
28 119 Persson Simon 2003

Datum: 25 december 2014

KSLS

KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
KK KARPEN
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
ALINGSAS
ALINGSAS
HOORS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOORS SS
SPIGGARNA
SPIGGARNA
HOORS sS
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KLIPPAN
VELLINGE-N
KLIPPAN
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ALINGSAS
KLIPPAN
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
VELLINGE-N
S 71
ALINGSAS
ALINGSAS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KK KARPEN

AK1803
AAB802
AX5403
AE0802
AW1202
AA0802
AL7202
AQ3602
AE2603
AK9602
AP9803
AP8803
AQ6202
AW7602
AP7803
B19602
BF6802
AX2403
AW9602
BQ8602
BD6802
AC5202
BO5603
AP7403
BH2603
BF2203
AR1403
AX8602
BN9202
AF7403
BB6203
BN7202
BQ4802

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
AW9398
AG1596
Al3997
AN3397
AAB300
AM6700
AO9599
AO3199
AL2799
AB0900
AQ2798
Al3102
AA5703
AX5597
AL5900
AU7599
AUB599
AX8300
AP4100
AJ2700
AW1900
AU6700
AF7303
AW7301
AA1703

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

113.41
:13.68
:14.50
114.63
:115.89
:17.83
:118.27
118.64
:118.69
118.79
:118.83
118.93
1:19.50
1:20.95
1:21.69
1:22.18
1:24.03
1:24.51
1:26.07
1:26.40
1:26.70
1:26.88
1:27.89
1:28.27
1:29.86
1:30.43
1:34.11
1:34.37
1:40.95

Anmtid Status

22.90
25.13
25.38
26.68
27.16
27.29
27.34
27.67
27.67
28.07
28.22
28.25
28.76
28.98
29.24
29.54
29.58
30.14
30.21
30.56
31.08
31.10
31.31
32.65
33.50
33.69
34.00
34.05

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 17

Gren 41, 50m Frisim Herrar Oppen

29 140 Dzambas Liam 2004
30 202 Primetta Philip 2002
31 53  Hjarpe Isak 2002
32 208 Stenskepp Hugo 2003
33 65 Kinn Hampus 2002
34 179 Conradsen Gustav 2003
35 90  Winberg Viggo 2002
36 182 Hiltonsson Linus 2002
37 147 Nguyen James 2001
38 52 Gudmundsson Edward 2003
39 151 Pavkovic Oliver 2001
40 197 Nilsson Eddie 2003
41 175  Ahlbin Noel 2004
42 183 Holmquist Jonatan 2003
43 11 Tjarnberg Felix 2005
44 107 Huasson Anthon 2004
45 20  Klebom Hampus 2004
46 209 Strahed-Wickman Valentin 2001
47 120  Ranerup Loke 2003
48 73  Mauritzon Elias 2003
49 48  Erlandsson Eimantas 2003
50 172  Ronningdal Malte 2005
51 51 Grahn Vincent 2004
52 6 Larsson Tim 2003
53 198 Nordholm Carl 2004
54 12 Bohlin Noel 2003
55 69  Lindstrom Marco 2004
56 55 Johansson Calle 2004
57 3 Blomgren Liam 2003
58 108 Huasson Benjamin 2007
59 206 Simonsson Erik 2004
60 43  Andersson Theo 2004
61 114 Jellbom Axel 2004
62 117 Persson Anton 2006
63 42  Andersson Love 2004
64 76  Qlsson Sixten 2003
65 63  Jurén Pontus 2003
66 93  Qzaras Fredrik 1999
67 191  Kildén Herman 2001
Gren 42, 100m Broéstsim D 16ar o a
# ID Namn Fodd
162  Juliusson Klara 1997
2 91 Wittstrom Amanda 1997
3 161 Jonsson Victoria 1999
4 57 Johansson Maja 1999
5 163 Kliigel Sofie 1998
6 32 Andersson Matilda 1999
713 Dimitriou Sagré Emma 1999
8 87 Widén Elin 1998
9 122 Vagerstam Jenny 1998
Gren 43, 100m Medley Po 12 13ar

# ID Namn Fodd
1 210 Stromberg Johannes 2002
2 138 Dahlberg Erik 2002
3 153 Sadoon Ahmed 2002
4 17 Emanuelsson Noah 2003
5 119 Persson Simon 2003
6 208 Stenskepp Hugo 2003
7 35 Gronborg Oscar 2002
8 152 Petersson Harry 2002
9 217 Grmon Lucas 2003
10 179  Conradsen Gustav 2003
11187  Jorud Petter 2003

Datum: 25 december 2014

KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KSLS
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
SPIGGARNA
HOORS sS
ALINGSAS
VELLINGE-N
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS
SPIGGARNA
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
HOORS sS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KK KARPEN
KK KARPEN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS ss
S 71
HOGANAS ss
S 71
ANGELHOLM
ALINGSAS
HOGANAS sS
KK KARPEN

Férening
VELLINGE-N
KSLS

KSLS
ALINGSAS
KK KARPEN
VELLINGE-N
ANGELHOLM
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N

AE2704
AF8502
AJ5102

Al6303

AM6102
AK6903
AK8502
AD3902
AT2301

AS1703
AW9701
AK3103
Al8304

AAB503
AB5305
AO2304
AC4504

AR4903
AN9703
AP4103
AB1905
AF0904
AO9103
AM7104
AM4903
AL7904
AM9104
AL7903
AA5707
AF2904
Al2304
AG5504
AA2106
Al4304
AJ7903
AJ5903
AT5199

Licens
AH3897

BO0497
AS7499
AW2899
AC1698
AH6699
AO4699
Al4498
AE7898

Licens
Al3102

AJ5502

AH2902
Al8703

AA1703
Al6303

AH8102
AM9302
AF7303
AK6903
AN9903

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

34.43
34.44
34.48
34.63
35.00
35.35
35.36
35.43
35.66
36.47
36.83
36.84
37.44
37.45
37.49
37.69
37.96
39.12
39.43
39.78
39.98
40.25
41.03
41.43
43.34
43.51
43.84
44.02
44.25
45.93
46.32
47.07
47.40
47.42
48.64
54.27
1:01.60

Anmtid Status

1:10.26
1:12.79
1:13.90
1:16.91
1:18.44
1:21.10
1:23.05
1:23.74
1:26.51

Anmtid Status

1:19.35
1:21.28
1:21.35
1:22.61
1:23.06
1:24.13
1:26.85
1:27.82
1:28.69
1:29.87
1:30.00

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 18 Datum: 25 december 2014

Gren 43, 100m Medley Po 12 13ar

12 183 Ho|mquist Jonatan 2003 VELLINGE-N
13 202 Primetta Philip 2002 VELLINGE-N
14 197 Nilsson Eddie 2003 VELLINGE-N
15 90  Winberg Viggo 2002 HOGANAS SS
16 180 Hansson Viktor 2003 VELLINGE-N
17 146 Modig Herman 2003 KSLS

18 143 Jazavac Haris 2002 KSLS

19 12 Bohlin Noel 2003 ALINGSAS

20 65 Kinn Hampus 2002 HOGANAS Ss
21 48  Erlandsson Eimantas 2003 HC:JGANés SS
22 52 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS
23 63  Jurén Pontus 2003 HOGANAS SS
24 73 Mauritzon Elias 2003 HOGANAS sS
25 76  QOlsson Sixten 2003 HOGANAS SS
Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen

# ID Namn Fodd Forening

1 67 Liljeqvist Ida 1999 HOGANAS SS
2 158  Andreasson Emilia 1996 s7

3 62  Juliusson Klara 1997 HOGANAS SS
4 161  Joénsson Victoria 1999 s7

5 87 Widén Elin 1998 HOGANAS SS
6 57 Johansson Maja 1999 HOGANAS ss
7171 Ronningdal Emilia 2002 S71

8 160 Jodnsson Micaela 2001 S 71

9 163 Kiliigel Sofie 1998 S71

10 75  Norell Dahlqvist Kajsa 2001 HOGANAS S5
11 64  Johncke Thelma 1999 HOGANAS SS
12 194 Larsson Ilda 2002 VELLINGE-N
13 91 Wittstrom Amanda 1997 HOGANAS ss
14 81  Sandin Karin 1995 HOGANAS SS
15 218 6rmon Rebecca 2000 VELLINGE-N
16 89  Winberg Heidi 1999 HOGANAS ss
17 68  Liljeqvist Moa 2001 HOGANAS SS
18 118 Persson Linnéa 2002 KK KARPEN
19 162 Karlsson Moa 2002 S 71

20 122 Vagerstam Jenny 1998 KK KARPEN
21 129  Johansson Jennie 2001 KLIPPAN

22 88  Widén Ida 2001 HOGANAS SS
23 214  Vileus Emma 2001 VELLINGE-N
24 85 Tufvesson Alice 2003 HOGANAS sS
25 145 Lantz Thilde 2001 KSLS

26 25 Tegstam Emma 1998 ALINGSAS

27 116 Qlsson Emilia 2002 KK KARPEN
28 4 Darell Alicia 2000 SPIGGARNA
29 121  Rudolf Vilma 2002 KK KARPEN
30 7 Lundgren Moa 2000 SPIGGARNA
31 80 Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
32 84 S(")derberg Alva 2003 HOGANAS SS
33 127 Edvinsson Tuva 2004 KLIPPAN

34 111 Delen Abrahamsson Agnes 2002 KK KARPEN
35 60 Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS
36 177 Berglind Kajsa 2001 VELLINGE-N
37 196 Leidersdorff Mathilda 2002 VELLINGE-N
38 41 Andersson Julia 2003 HOGANAS SS
39 92 Ye Jessica 2002 HOGANAS SS
40 205 Rodin Klara 2003 VELLINGE-N
41 212 Stahle Maja 2000 VELLINGE-N
42 1 Andersson Caroline 2001 SPIGGARNA
43 142 Fling Maja 2001 KSLS

44 199 Paulsson Hanna 2002 VELLINGE-N
45 44 Arthursson Julia 2000 HOGANAS SS
46 188 Kamper-Johnsson Mathilda 2002 VELLINGE-N
a7 77 Persson Ella 2003 HOGANAS SS

AAB503
AF8502
AK3103
AK8502
AM7103
AC3903
AF0702
AM4903
AM6102
AP4103
AS1703
AJ5903

AN9703
AJ7903

Licens
AR4499

AC4296
AH3897
AS7499
Al4498
AW2899
AC6202
AD3801
AC1698
AV2401
BM6299
AL8202
BO0497
BG9295
AZ2400
AW4899
BH2401
AA5802
AC1202
AE7898
AX0401
AB3801
AW1401
AX5403
AX6201
BF6698
AAB802
AN2200
AW1202
BA4400
AP7803
AP8803
AB7604
AQ3602
AE0802
BV2201
AK9602
AP9803
B19602
AE2603
BQO0800
AR9801
BF9601
AL7202
AW7600
AW9602
AX2403

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

1:30.83
1:30.94
1:32.36
1:32.38
1:36.00
1:37.48
1:40.99
1:41.60
1:58.35

Anmtid Status
26.56

27.20
27.28
27.81
28.39
28.85
29.03
29.05
29.31
29.33
29.72
30.17
30.21
30.81
30.88
30.92
30.97
30.99
31.23
31.24
31.42
31.48
31.87
32.05
32.80
32.99
33.00
33.46
33.86
34.47
34.54
34.62
34.70
34.76
34.77
34.77
35.36
35.51
35.55
35.60
35.95
36.00
36.35
36.89
37.01
37.04
37.05

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 19

Gren 44, 50m Frisim Damer Oppen

48 106 d’Aubigné Tindra 2004
49 83  Sigfridsson Lina 2002
50 174 Andersson Louise 2001
51 203 Runesson Annie 2001
52 186 Johansson Ellen 2002
53 192  Korunovska-Skyttma Nellie 2004
54 193 Kallkvist Nike 2004
55 185 Hokmark Cornelia 2002
56 15 Edvardsson Maja 2003
57 207 Skoglund Alice 2003
58 59  Johansson Noelle 2000
59 213  Wallstrom Maya 2004
60 105 Adler Felicia 2002
61 45  Bardelli Arianna 2002
62 109 Johnsson Vilma 2003
63 115 Kokko Rebecca 2004
64 24  Rohrmiller Hanna 2002
65 31  Andersson Emmie 2003
66 49  Ewers Isabel 2004
67 110 Palsson Elina 2002
68 112 Abrahamsson Dele Mathilda 2004
69 46 Elming Anna 2002
70 176  Andersson-Wulf Ida 1998
71 137  Carlqvist-Seger Alice 2004
72 178 Bothén Malin 2002
73 72 Mattsson Gabriella 2004
74 54 Holst Gerlgv Ida 2004
75 113 Delen Abrahamsson Signe 2006
76 56  Johansson Estelle 2001
Gren 45, 100m Fjarilsim H 16ar o &

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82  Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 131 Lundin Filip 1997
5 58 Johansson Mikael 1999
6 130 Kronkvist Erik 1999
Gren 46, 4X50m Medley Fl 13aray

# ID Namn Fodd
1 9 Hoganas SS Damer Lag 1 2002
2 155 Ksls Damer [2002] 2002
3 99 Hoganas SS Damer Lag 2 2002
4 123 KK Karpen Damer [2002] 2002
Gren 47, 4X50m Frisim D 14aro a

# ID Namn Fodd
1 97 Hoéganas SS Damer Lag 1 1999
2 94 Hoganas SS Damer [1916] 0

3 28  Alingsas Damer [1916] 0
Gren 48, 200m Medley Fl 12 13ar

# ID Namn Fodd
1171 Roénningdal Emilia 2002
2 162 Karlsson Moa 2002
3 118 Persson Linnéa 2002
4 194 Larsson lda 2002
5 149 Nyborg Saga 2003
6 116 OQlsson Emilia 2002
7 84 Soderberg Alva 2003
8 154  Thulin Annie 2003
9 148 Nguyen Michelle 2002
10 60  Johansson Tilda 2002
11150 OQlsson Astrid 2002
12 196 Leidersdorff Mathilda 2002
13 111 2002

Delen Abrahamsson Agnes

Datum: 25 december 2014

HOORS sS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOORS sS
HOGANAS SS
HOORS sS
KK KARPEN
ALINGSAS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOORS sS
KK KARPEN
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KK KARPEN
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS ss
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
KLIPPAN

Férening
HOGANAS ss

KSLS
HOGANAS SS
KK KARPEN

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS sS
ALINGSAS

Férening

S 71

S 71

KK KARPEN
VELLINGE-N
KSLS

KK KARPEN
HOGANAS ss
KSLS

KSLS
HOGANAS sS
KSLS
VELLINGE-N
KK KARPEN

AQ1204
BF6802
AT0301

BT3601

AQ6202
AT3804
AZ5204
BD6802
BH2603
BO5603
BL2600
AT4804
BN7202
BQ8602
BF2203
AT9804
AC5202
AR1403
AY1204
BN9202
AL3604
AX8602

AJ9404
BQ4802
BF7204
BF4404
AH5206
BU8801

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
AN3397
AL2799
AO3199

Licens

Licens

Licens
AC6202

AC1202
AA5802
AL8202
AK9603
AAB802
AP8803
AK1803
AW7602
AE0802
AA0802
AK9602
AQ3602

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

37.11
37.13
37.25
37.32
37.50
37.56
38.40
38.46
39.20
39.23
39.24
39.24
39.31
39.80
39.99
40.08
40.25
41.25
42.51
43.40
44.21
44.36
44.48
46.04
46.67
52.28
56.05
57.05

Anmtid Status

55.88

1:04.19
1:07.72
1:09.75
1:10.75

Anmtid
2:32.69

2:34.06
2:54.06

Status

Anmtid Status

1:53.52
1:56.27
2:17.43

Anmtid Status

2:39.24
2:43.25
2:43.58
2:45.95
2:49.97
2:57.58
3:09.25
3:10.81
3:13.58
3:15.83
3:17.63
3:18.29
3:19.05

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 20

Gren 48, 200m Medley Fl 12 13ar

14 199  Paulsson Hanna 2002
15 205 Rodin Klara 2003
16 85  Tufvesson Alice 2003
17 185 Hokmark Cornelia 2002
18 41 Andersson Julia 2003
19 46 Elming Anna 2002
20 24 Rohrmiller Hanna 2002
21 83  Sigfridsson Lina 2002
22 207 Skoglund Alice 2003
Gren 49, 100m Ryggsim Po 14 15ar
# ID Namn Fodd
137  Hellzén Petter 2000
2 14  Edvardsson Albin 2000
3 27 Wollersj6 David 2000
4 47  Engstrom Jacob 2000
5 133 Skog Jonathan 2000
6 144 Johnsson Joel 2000
7 211 Stahl Axel 2000
8 71 Lycke Erik 2000
9 141 El Mokri Jacob 2001
10 139 Dahlberg Tobias 2001
11 16  Eliasson Oscar 2001
12 50  Figas Kacper 2000
13 19 Hyvonen Elias 2000
14 151 Pavkovic Oliver 2001
15 147 Nguyen James 2001
16 66  Lilja Max 2001
17 78  Persson Erik 2000
18 86  Tykesson Tage 2000
Gren 50, 100m Brostsim Fl 14 15ar

# ID Namn Fodd
1160 Jonsson Micaela 2001
2 145 Lantz Thilde 2001
3 75 Norell Dahlqvist Kajsa 2001
4 218  QOrmon Rebecca 2000
5 214 Vileus Emma 2001
6 68 Liljeqvist Moa 2001
7 8  Widén Ida 2001
8 4 Darell Alicia 2000
9 177 Berglind Kajsa 2001
10 129  Johansson Jennie 2001
mnz Lundgren Moa 2000
12 212 Stahle Maia 2000
13 142 Fling Maja 2001
14 203 Runesson Annie 2001
15 44 Arthursson Julia 2000
16 59  Johansson Noelle 2000
17 174  Andersson Louise 2001
18 1 Andersson Caroline 2001
19 56  Johansson Estelle 2001
Gren 51, 100m Medley H 16ar o a

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82 Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 200 Persson Hampus 1997
5 181 Henriksson Filip 1998
6 61  Juliusson Erik 1998
7 33  Andersson Mattias 1996
8 134 Skog Marcus 1996
9 131 Lundin Filip 1997
10 58  Johansson Mikael 1999
11 23 1997

Lundgren Arvid

Datum: 25 december 2014

VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS SS
VELLINGE-N

Forening
ANGELHOLM
ALINGSAS
ALINGSAS
HOGANAS SS
KLIPPAN
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
KSLS

KSLS
ALINGSAS
HOGANAS SS
ALINGSAS
KSLS

KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
S 71

KSLS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
VELLINGE-N
KLIPPAN
SPIGGARNA
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SPIGGARNA
SPIGGARNA
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
KLIPPAN
HOGANAS SS
ALINGSAS

AL7202
AE2603
AX5403
BD6802
AP9803
AX8602
AC5202
BF6802
BO5603

Licens
AA6300

AN1300
AD1900
AJ2700
AB0900
AT0500
AP4100
AM6700
AF3301
AKO0101
Al9301
AX8300
AA7700
AW9701
AT2301
AW7301
AU6700
AW1900

Licens
AD3801

AX6201
AV2401
AZ2400
AW1401
BH2401
AB3801
AN2200
BV2201
AX0401
BA4400
BQ0800
BF9601
BT3601
AW7600
BL2600
ATO0301
AR9801
BU8801

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
Al3997
AW9398
AQ2798
AP3196
AG1596
AN3397
AL2799
AX5597

25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

3:19.48
3:19.85
3:20.75
3:22.44
3:28.74
3:41.73

Anmtid Status

1:08.22
1:12.94
1:15.08
1:19.54
1:19.83
1:20.06
1:20.25
1:24.22
1:24.81
1:26.36
1:27.57
1:27.94
1:29.49
1:35.27
1:41.83

Anmtid
1:15.42

1:19.08
1:19.41
1:21.48
1:24.53
1:30.20
1:30.23
1:31.18
1:31.35
1:31.97
1:36.16
1:38.68
1:41.70
1:45.15
1:47.10
1:48.78
1:51.77
1:59.50

Status

Anmtid
58.64

1:03.80
1:06.10
1:06.97
1:07.38
1:09.10
1:09.65
1:09.67
1:10.98
1:13.29
1:14.31

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 21

Gren 51, 100m Medley H 16ar o a

12 130  Kronkvist Erik 1999
13 22 Lindmark Axel 1999
14 5 Fransson Kevin 1999
15 70 Lundqvist Jesper 1999
16 93  Qzaras Fredrik 1999
Gren 52, 100m Ryggsim D 16ar o &

# ID Namn Fodd
1 67 Liljeqvist Ida 1999
2 13 Dimitriou Sagré Emma 1999
3 62 Juliusson Klara 1997
4 87  Widén Elin 1998
5 32 Andersson Matilda 1999
6 38 Jensen Annie 1999
7122 Vagerstam Jenny 1998
8 57 Johansson Maja 1999
9 8  Winberg Heidi 1999
10 64  Johncke Thelma 1999
11176  Andersson-Wulf Ida 1998
Gren 53, 100m Fjarilsim Po 12 13ar
# ID Namn Fodd
1159  Bevréus William 2003
2 210 Stromberg Johannes 2002
3 119 Persson Simon 2003
4 153 Sadoon Ahmed 2002
5 208 Stenskepp Hugo 2003
6 138 Dahlberg Erik 2002
7 180 Hansson Viktor 2003
8 17 Emanuelsson Noah 2003
9 146 Modig Herman 2003
10 217 Qrmon Lucas 2003
Gren 54, 200m Frisim Po 14 15ar

# ID Namn Fodd
1 14 Edvardsson Albin 2000
2 27 Wollersj6 David 2000
3 37  Hellzén Petter 2000
4 19  Hyvonen Elias 2000
5 71 Lycke Erik 2000
6 144 Johnsson Joel 2000
7 211  Stahl Axel 2000
8 26  Vandija Alexander 2000
9 139 Dahlberg Tobias 2001
10 50  Figas Kacper 2000
11 16  Eliasson Oscar 2001
12 141 El Mokri Jacob 2001
13 151 Pavkovic Oliver 2001
14 47  Engstrom Jacob 2000
15 66  Lilja Max 2001
Gren 55, 100m Frisim H 16aro a

# ID Namn Fodd
179  Persson Mika 1998
2 82 Schollin Eric 1997
3 74  Moller Victor 1996
4 181 Henriksson Filip 1998
5 200 Persson Hampus 1997
6 33 Andersson Mattias 1996
7130  Kronkvist Erik 1999
8 131 Lundin Filip 1997
9 134 Skog Marcus 1996
10 58  Johansson Mikael 1999
11 61 Juliusson Erik 1998
12 23 Lundgren Arvid 1997
13 22 Lindmark Axel 1999
14 5 Fransson Kevin 1999

Datum: 25 december 2014

KLIPPAN
ALINGSAS
SPIGGARNA
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
ALINGSAS
HOGANAS Ss
HOGANAS sS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
KK KARPEN
HOGANAS sS
HOGANAS ss
HOGANAS ss
VELLINGE-N

Férening
S 71
VELLINGE-N
KK KARPEN
KSLS
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
ALINGSAS
KSLS
VELLINGE-N

Férening
ALINGSAS

ALINGSAS
ANGELHOLM
ALINGSAS
HOGANAS SS
KSLS
VELLINGE-N
ALINGSAS
KSLS
HOGANAS SS
ALINGSAS
KSLS

KSLS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS ss

HOGANAS SS
HOGANAS SS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ANGELHOLM
KLIPPAN
KLIPPAN
KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ALINGSAS
ALINGSAS
SPIGGARNA

AO3199
AO9599
AU7599
AUB599
AT5199

Licens
AR4499

AO4699
AH3897
Al4498
AH6699
AF2699
AE7898
AW2899
AW4899
BM6299

Licens
AA5703

Al3102
AA1703
AH2902
Al6303
AJ5502
AM7103
Al8703
AC3903
AF7303

Licens
AN1300

AD1900
AAB300
AA7700
AM6700
AT0500
AP4100
AL5900
AKO0101
AX8300
Al9301
AF3301
AW9701
AJ2700
AW7301

Licens
AM7798

AF2597
AN5196
AW9398
Al3997
AP3196
AO3199
AN3397
AG1596
AL2799
AQ2798
AX5597
AO9599
AU7599

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

1:14.45
1:16.23
1:16.60

Anmtid Status

1:05.97
1:07.15
1:08.32
1:09.25
1:12.70
1:15.33
1:15.56
1:17.83
1:20.39
1:20.70

Anmtid Status

1:14.93
1:17.61
1:24.14
1:34.26
1:35.06
1:39.74
1:50.63

Anmtid
2:03.88

2:06.34
2:.07.21
2:12.97
2:24.90
2:32.12
2:34.58
2:36.39
2:41.78
2:45.35
2:46.71
2:565.74
2:58.90
3:16.47

Status

Anmtid
51.33

55.61
55.78
58.15
58.30
58.61
59.24
59.29
59.76
1:02.74
1:03.15
1:03.84
1:05.31
1:06.57

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 22

Gren 55, 100m Frisim H 16aro a

15 70 Lundqvist Jesper 1999
16 93  Qzaras Fredrik 1999
Gren 56, 200m Medley D 16ar o a

# ID Namn Fodd
162  Juliusson Klara 1997
2 13 Dimitriou Sagré Emma 1999
3 91  Wittstrom Amanda 1997
4 57 Johansson Maja 1999
5 87  Widén Elin 1998
6 38 Jensen Annie 1999
7 32  Andersson Matilda 1999
8 64  Johncke Thelma 1999
9 163 Kliigel Sofie 1998
10 89  Winberg Heidi 1999
Gren 57, 100m Ryggsim Po 12 13ar
# ID Namn Foédd
1 210 Stromberg Johannes 2002
2 159 Bevréus William 2003
3 138 Dahlberg Erik 2002
4 17 Emanuelsson Noah 2003
5 179 Conradsen Gustav 2003
6 152 Petersson Harry 2002
7119 Persson Simon 2003
8 187 Jorud Petter 2003
9 153 Sadoon Ahmed 2002
10 208 Stenskepp Hugo 2003
11 90  Winberg Viggo 2002
12 217 Qrmon Lucas 2003
13 146 Modig Herman 2003
14 182 Hiltonsson Linus 2002
15 183  Holmquist Jonatan 2003
16 143 Jazavac Haris 2002
17 132 Nilsson Albin 2002
18 202 Primetta Philip 2002
19 21 Lindmark Arvid 2002
20 180 Hansson Viktor 2003
21 197 Nilsson Eddie 2003
22 12 Bohlin Noel 2003
23 73 Mauritzon Elias 2003
24 65 Kinn Hampus 2002
25 52 Gudmundsson Edward 2003
26 53 Hjarpe Isak 2002
Gren 58, 4X50m Medley H 14aro a

# ID Namn Fodd
1102 Hoganas SS Herrar Lag 1 1998
2 136 Klippan Herrar 1996
3 29  Alingsas Herrar [1916] 0

4 103 Hoganas SS Herrar Lag 2 0

5 156 Ksls Herrar 2000

Datum: 25 december 2014

HOGANAS SS
HOGANAS SS

Férening
HOGANAS sS

ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
S 71
HOGANAS SS

Férening
VELLINGE-N
S 71

KSLS
ALINGSAS
VELLINGE-N
KSLS

KK KARPEN
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
HOGANAS SS
VELLINGE-N
KSLS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
KSLS
KLIPPAN
VELLINGE-N
ALINGSAS
VELLINGE-N
VELLINGE-N
ALINGSAS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS sS
KLIPPAN
ALINGSAS
HOGANAS SS
KSLS

AUB599
AT5199

Licens
AH3897

AO4699
BO0497
AW2899
Al4498
AF2699
AH6699
BM6299
AC1698
AW4899

Licens
Al3102

AA5703
AJ5502

Al8703

AK6903
AM9302
AA1703
AN9903
AH2902
Al6303

AK8502
AF7303
AC3903
AD3902
AAB503
AF0702
AE3302
AF8502
AB3902
AM7103
AK3103
AM4903
AN9703
AM6102
AS1703
AJ5102

Licens

25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Tid: 16:28:48

1:10.67

Anmtid
2:23.32

2:26.28
2:34.89
2:37.24
2:37.96
2:38.47
2:40.14
2:41.77
2:42.29
2:53.61

Status

Anmtid Status

1:10.00
1:15.24
1:18.03
1:23.07
1:23.23
1:23.51
1:27.15
1:28.98
1:29.38
1:30.14
1:30.61
1:31.47
1:32.86
1:33.14
1:33.97
1:34.22
1:36.14
1:36.60
1:38.86
1:39.74
1:40.23
1:46.45
1:48.11
1:50.79

Anmtid
1:51.23

2:05.64
2:05.66
2:13.30
2:26.86

Status

Skapad av WinGrodan 1.23.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



